международный 

код (номер) идентификации ценных бумаг (ISIN): RU000A104TQ2; международный код 

классификации финансовых инструментов (CFI): DBFUFB (далее – Биржевые облигации), по 

требованию с их владельцев в количестве 15 (Пятнадцать) штук на общую сумму 15 023 

(Пятнадцать тысяч двадцать три) рубля 70 копеек, включая накопленный купонный доход на 

дату выкупа. 

2.2. В случае если событие (действие) имеет отношение к третьему лицу - полное фирменное 

наименование (для коммерческой организации) или наименование (для некоммерческих организаций),